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Sistema CECAM
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Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor

Descricéo

Mod. Lic.

Licitacdo Valor Empenhado

Valor Liquidado

Valor Pago

Movimentacdo do dia 22 de Junho de 2017

03.00.00 - INSTITUTO DE PREV IDENCIA MUNICIPAL DE UBATUBA
03.01.00 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE UBATUBA
03.01.00 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE UBATUBA
03.01.00.04.000 - Administragéo

03.01.00.04.122 - Administragdo Geral

03.01.00.04.122.0004 - ADMINISTRAGAO - ADMINISTRAGAO PUBLICA ETICA, COMPETENTE E TRANSPARENTE - IPMU

03.01.00.04.122.0004.2016 - MANUTENGAO DA AUTARQUIA - IPMU
03.01.00.04.122.0004.2016.33903017 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
03.01.00.04.122.0004.2016.33903017.0411000 - GERAL

289 320/2017 005.342.216/0001-59 17 - O.R. de Oliveira Junior Ubatuba - ME

03.01.00.04.122.0004.2016.33903957 - SERVICOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
03.01.00.04.122.0004.2016.33903957.0411000 - GERAL

11 011/2017 005.342.216/0001-59 17 - O.R. de Oliveira Junior Ubatuba - ME

03.01.00.04.122.0004.2016.33903999 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
03.01.00.04.122.0004.2016.33903999.0411000 - GERAL

265 074/2017 016.778.036/0001-30
SUBTOTAL

257 - ABCPREV GESTAO E FORMAGCAO PREVIDE

TOTAL

MODALIDADES DE LICITACAO

CO-C - CONVITE / COMPRAS/SERVICOS

CONC - CONCURSO PUBLICO

CO-O - CONVITE / OBRAS

CP-C - CONCORRENCIA PUBLICA / COMPRAS/SERVICOS
CP-O - CONCORRENCIA PUBLICA / OBRAS

DISP - DISPENSA

IN-G - INEXIGIBILIDADE

IS-C - ISENTO DE LICITAGOES / COMPRAS/SERVIGCOS
IS-O - ISENTO DE LICITAGOES / OBRAS

PR-E - PREGAO ELETRONICO

PR-G - PREGAO PRESENCIAL

TP-C - TOMADA DE PRECOS / COMPRAS/SERVICOS
TP-O - TOMADA DE PRECOS / OBRAS

, Despesa com a aquisi¢do de 01 (Uma) fonte de computador de mesa, conforme MEMO
n° 335 C/2017

, Empenho estimativo para despesa com prestacéo de servico de manu tencdo mensal do
sistema de informatica, conforme contrato firmado em 22/08/2016 e MEMO n° 016/2017

, Empenho global para 8 parcelas do contrato de prestagéo de serv
durante o exercicio atual, conforme

ico n° 008/2017,

DISPENSA D

DISPENSA D

CONVITE

/0

/0

1/2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70,00

466,00

2.733,33

0,00

0,00

3.269,33

0,00

0,00

3.269,33
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UBATUBA, 22 de Junho de 2017

Sirleide da Silva
CPF 133.339.578-76

Diretora Financeira do IPMU



